

ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

PEDIDO DE COTAÇÃO

Pregão Eletrônico: PE123/2023

Grupo de Materiais: Materiais de Construção e Ferramentas

Unidade Requisitante: UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA CONQUISTA

Item	Descrição do Material	UF	Qtd	Valor Unitário (R\$)	Valor Total(R\$)
1	PUXADOR, em alumínio, para gaveta e porta de armario, tipo alca, revestido de pintura epoxi branca, com 96mm de comprimento, fixado com 02 parafusos.Em conformidade com NBR vigente.Embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante. >> Ref. SAEB => 53.40.00.00134301-7	Un	30	29,90	897,00

2	PLACA, de madeira, em MDF, dimensoes 2,75 x 1,83 m, espessura 15 mm. >> Ref. SAEB => 55.30.00.00016180-2	Un	50	277,87	13.893,50
3	BATENTE, para porta de divisoria, em aco carbono, cor branca, 2,12 m. >> Ref. SAEB => 56.70.00.00039255-3	Un	20	19,73	394,60
4	PERFIL, guia, para divisoria, em aco carbono, na cor branco, vara com 3 metros. >> Ref. SAEB => 56.70.00.00107807-0	Un	50	22,57	1.128,,50
5	PERFIL, travessa, para divisoria, em aco carbono, na cor branca, espessura de 35 mm, vara com 3 metros. >> Ref. SAEB => 56.70.00.00107963-8	Un	50	23,57	1.178,50
6	BATENTE, para porta de divisoria, em aco carbono, branca, 0,82 m >> Ref. SAEB => 56.70.00.00171727-8	Un	10	11,23	112,30
7	PAINEL, para divisoria, na cor branco neve, dimensao 35 x 1200 x 2100mm. >> Ref. SAEB => 56.70.00.00172413-4	Un	50	132,70	6.635,00
8	FITA, de borda, flexivel, em PVC, para acabamento de moveis, dimensoes: largura minima 12 mm. Embalagem: rolo com 50 m. >> Ref. SAEB => 80.30.00.00146326-8	Rl	15	59,55	893,25

9	COLA, de contato, a base de hidrocarbonetos aromaticos, altamente toxico. Embalagem: galao com 3,6L, com dados de identificacao do produto, marca do fabricante, data de fabricacao e prazo de validade. Atender a(s) resolucao (oes) da ANVISA. >> Ref. SAEB => 80.40.00.00158992-0	GL	10	62,00	620,00
10	COLA, adesiva, instantanea, a base de cianoacrilato, para superficies porosas e nao porosas. Embalagem: frasco com 20 g, com dados de identificacao do produto, marca do fabricante, data de fabricacao e prazo de validade. Atender a(s) norma(s) ABNT vigente(s) >> Ref. SAEB => 80.40.00.00159011-1	Un	20	7,31	146,20
11	PERFIL, em U, para divisoria em chapa de aco galvanizado na cor cinza, vara de 3 metros, dimensoes 3,5 cm de largura x 1,5 cm de espessura. >> Ref. SAEB => 95.40.00.00169157-0	Un	50	17,09	854,50